
UCHWAŁA NR XXVI/256/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie zapewnienia dostępności dróg leśnych dla mieszkańców gminy Lubaczów oraz 
turystów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2(11) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Lubaczów do podjęcia negocjacji z Nadleśnictwem Lubaczów 
oraz wszelkich dopuszczonych prawem kroków w celu zapewnienia dostępności głównych dróg 
leśnych na terenie Gminy Lubaczów dla mieszkańców oraz turystów. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy 
Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

Strona 1Id: 46DD2EC5-2EDD-4A2F-B171-1A0B80ADF74A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




